
ZARZĄDZENIE NR 159/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

w sprawie  

zmiany Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem  

Świadczeń Socjalnych oraz Regulaminu Komisji ds. Gospodarowania Zakładowym 

Funduszem Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1  ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2021 poz. 746), w związku z art. 7 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia  

|25 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Zakładowym 

Funduszem Świadczeń Socjalnych oraz Regulaminu Komisji  

ds. Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych wprowadza  

się następujące zmiany: 

        

      1. W § 4 Rozdział III ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość dofinansowania do działalności sportowo-rekreacyjnej i kulturalno- 

oświatowej wynosi:  

 

Lp. 

Dochód miesięczny 

 w przeliczeniu na członka 

gospodarstwa domowego 

Wysokość dofinansowania od 

wartości kwoty bazowej, o 

której mowa w pkt. 4  

1. do 2 500 zł 100%  

2.  2 501 zł ÷ 3 500 zł 90% 

3. powyżej 3 500 zł 80% 

„ 

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                          Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-24T11:36:31+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




